
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

В.Н. Каразіна 
В.С. Бакіров

Рішення
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання «Про затвердження бюджету університету на 2016 рік»
від 29 лютого 2016 року

Заслухавши і обговоривши інформацію з економічних питань та 

господарчої роботи Удода А. М. «Про затвердження бюджету університету на 

2016 рік» Вчена рада ухвалила:

1. Проект бюджету прийняти в першому читанні.

2. Остаточне затвердження бюджету на 2016 рік перенести на засідання 
Вченої ради 28 березня 2016 року.
Відповідальний: проректор з економічних питань та господарчої 
діяльності Удод А. М.


